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Viulunsoiton opettajan virka on ollut julkisesti haettavana 12.3.2021 - 5.4.2021 klo 15:00 mennessä. 
Hakuilmoitus on julkaistu Kuntarekry -palvelussa, Tohmajärven kunnan www-sivuilla kuulutuksissa, Te-
toimiston sivuilla ja musiikkiopiston eri tiedotuskanavissa.  

 
Opettajan palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n ja kelpoisuusehdot asetuksen 986/1998 
mukaan. Opettajan opetustuntimäärä ja opetuspaikkakunnat voivat vaihdella lukuvuosittain. Kyseinen 
virka on muutettu johtokunnan päätöksellä tuntiopettajuudesta osa-aikaiseksi viraksi (60 %) 1.8.2020 
alkaen. 

 
Määräajassa hakemuksen jätti 8 hakijaa, joista yksi hakija perui hakemuksensa. 
 
Huhtikuun johtokunnan kokous 15.4.2021 nimesi valintatyöryhmän käsittelemään virkaan tulleita 
hakemuksia. Esittelijä käy läpi hakijavertailun kokouksessa. 

 
Asian valmistelija 
 musiikkiopiston rehtori, valintatyöryhmä 
 
Esittelijä 
 musiikkiopiston rehtori Ertolahti-Mertanen Susanna 
 
Päätösehdotus 
 Esittelijä antaa päätösehdotuksen valittavasta henkilöstä kokouksessa, koska hakemusten käsittely on 

vielä esityslistaa lähetettäessä kesken.     
 
 Merkitään, että hakijoista kolme valittiin valintatyöryhmän haastatteluun ja 7.5.2021 järjestettyyn 

opetusnäytteeseen. 
  
 Merkitään, että hakijoiden hakemukset olivat kokouspaikalla nähtävillä, ja rehtori kävi kokouksessa läpi 

hakijavertailun. 
 
Esittelijän kokouksessa tekemä päätösehdotus 

Viulunsoiton opettajan virkaan, viran vähimmäisopetusvelvollisuus 60 % täydestä 
opetusvelvollisuudesta, valitaan 1.8.2021 alkaen Einari Kärnä. Valittu on toimittanut aiemmin lain 
504/2002 edellyttämän rikosrekisteriotteen. Valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Koeaikaa ei ole tarve käyttää, koska valittu henkilö 
jatkaa aiemmin hoitamassaan virassa. 

 
Päätös 
 Esittelijän kokouksessa tekemä päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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